



Hovedstyrets årsberetning 2014

1 Styret for 2014

1.1 Hovedstyrets sammensetning

Arbeidsutvalg (AU)

Leder:	Heidi Sønsthagen Ates
Nestleder:	Thomas Falch
Styremedlem:	Atle Sand
Styremedlem:	Terje Nyhaug
Styremedlem:	Jørn Henrik Andersen
Varamedlem	Diana Schart

Gruppeledere

Styremedlem:	Gro Rand	(representant ishockey senior)
Styremedlem:	Jørgen Salsten	(representant ishockey yngres)
Styremedlem:	Jan Erik Andersen	(representant fotball senior)
Styremedlem:	Roar Thomassen	(representant fotball yngres)
Styremedlem:	Ingar Wilhelmsen	(representant ski/sykkel)
Styremedlem:	Morten Thomle	(representant innebandy)
Styremedlem:	Jan Rune Løvnæseth	(representant håndball)
Styremedlem:	Jo Sand	(representant seniorgruppen)

Årsmøtet for 2013 ble holdt 27. mars 2014.

1.2 Styremøter

Hovedstyret har holdt 10 styremøter i løpet av perioden. AU har i tillegg gjennomført ad hoc-møter.

1.3 Valgkomité

Valgkomitéen har bestått av gruppeledere for gruppene nevnt under punkt 1.1.

1.4 Revisor

Styret foreslår gjenvalg av revisor, BDO, for 2015.

1.5 Kontrollkomité

Leder:	Tom Corneliussen
Medlem:	Helge Vedal
Varamedlem:	Ruby Castellanos

2 Sportslige høydepunkter og aktiviteter

2.1 Oppsummering av sesongen

Idrettslaget har som hovedmål å legge til rette for bred idrettslig aktivitet for sine medlemmer.

Hovedstyret legger til grunn at all sportslig aktivitet forvaltes via gruppene.

Gruppene består av avdelinger og lag-enheter som skissert nedenfor. Det har vært aktivitet i samtlige grupper. For fullstendig informasjon om gruppens aktiviteter henviser vi til den enkelte gruppes årsberetning som er tilgjengelig på idrettslagets hjemmesider.

Sportslig aktivitet 2014

Fotball senior	Fotball yngres	Ishockey senior	Ishockey yngres	Innebandy	Håndball	Ski, sykkel & Triatlon
A-lag	G98	A-lag	U18/96	A-lag	2003/04 (J11)	Sykkel
B-lag	G99	H/L 2	U16/99	Herrer 2	2005/06 (J9)	Spinning
7'er	G00	H/L 3	U15/00	G18 (G96)	2006 (J8)	Skiskole
	G01	Vikings	U12/03		Skole (2007/08)	
	G02		U11/04			
	G03		U10/05			
	G04		U9/06			
	G05		U7/8 (07+08)			
	G06		Skole			
	J04					
	J05					
	J06					
	Skole					

I tillegg har vi trimgruppe og seniorgruppe.

2.2 Fotballskole, skiskole, håndballskole og skøyte- og ishockeyskole

Vi vil spesielt fremheve det arbeidet som gruppene har lagt ned for de aller yngste. Det har i 2014 blitt gjennomført skoler i de fire største gruppene for å gjøre de yngste kjent med noen av de idrettene som drives i Hasle-Løren IL. Dette har vært svært vellykket for alle skolene. Mange av barna har vært med på flere skoler gjennom året og arbeidet gir et fantastisk grunnlag for å utvikle Hasle-Løren IL videre.

- Fotballskolen hadde totalt 151 deltakere; 36 jenter og 115 gutter.
- Skøyte og ishockeyskolen hadde totalt 171 deltakere; 56 jenter og 115 gutter.
- Skiskolen hadde totalt 93 deltakere; 45 jenter og 48 gutter.
- Håndballskolen hadde totalt 39 deltakere; 28 jenter og 11 gutter.

I tillegg ble det arrangert hockey-camp i høst- og vinterferien.

3 Medlemmer

Medlemsregister utvikling

Kjønn/År	2014	2013	Endring
Kvinner	269	196	37 %
Menn	856	775	10 %
Totalt	1 125	971	16 %

Medlemsregister utvikling

Aldersgruppe/År	2014	2013	Endring
Barn/Ungdom (0-19 år)	742	533	39 %
Voksne	383	438	-13 %
Totalt	1 125	971	16 %

Medlemstall 2014	Kvinner					Menn				
	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt kvinner	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt menn
Fotball senior					-			16	34	50
Fotball yngres *)	89				89	221	102			323
Ishockey senior					-			24	42	66
Ishockey yngres *)	53	2			55	155	48			203
Håndball *)	77				77	11				11
Innebandy senior					-				21	21
Innebandy yngres					-		11			11
Ski *), sykkel	43				43	48		2	29	79
Trimgruppe / ikke aktive				27	27			29	69	98
Seniorgruppe				15	15				46	46
Totalt **)	262	2	-	42	306	435	161	71	241	908

4 Økonomi og daglig drift

4.1 Sammendrag

Gruppene har fått tilsendt rapportering på månedlig basis i 2014, med unntak av feriemåneden juli. Regelmessig rapportering er en helt nødvendig forutsetning for tilfredsstillende økonomistyring, noe som etter hovedstyrets oppfatning fortsatt er et område med forbedrings-potensiale i Hasle-Løren IL. For 2015 er målet også at budsjettet skal komme med på den månedlige rapporteringen, noe som gir enda bedre oppfølgingsgrunnlag. Det er viktig at også aktivitetenes gruppe-styrer videreformidler rapportene videre til lagenheter og andre involverte for å opprettholde målsettingen om en tett økonomioppfølging.

Det har vært vesentlige forbedringer mht. tidsriktig fakturering gjennom 2014. Det er svært viktig at gruppene innhenter tilstrekkelig og korrekt medlemsinformasjon umiddelbart i forbindelse med oppstart av sesong for utfakturering av treningsavgift og oppfølging av fordringer gjennom sesongen. Sen fakturering fører til økt administrasjon rundt oppfølging av fordringer og større risiko for tap på fordringer. I 2015 vil treningsavgift og medlemskontingent bli fakturert på samme faktura for idrettslagets aktive for å forenkle arbeidet ytterligere.

4.2 Hovedstyret

Hovedstyrets regnskap består i det vesentligste av inntekter og kostnader relatert til drift av anlegget, herunder administrasjon og medlemskontingenter. Idrettslagets avtale med Oslo kommune v/Utdanningssetaten (UdE) om leie av Løren idrettsanlegg inngår i hovedstyrets regnskap. Avtalen utløper sommeren 2015 og hovedstyret vil inngå nye forhandlinger våren 2015. Idrettslagets driftsavtale med Oslo kommune v/Idrettsetaten om drift av Løren ishall og utearealer inngår også i hovedstyrets regnskap. Videre inngår øvrig utleie av klubbhus, kunstgressbaner og Løren ishall i hoved-styrets regnskap. Se for øvrig noter til årsregnskapet for ytterligere spesifisering av driftsinntekter.

På kostnadssiden utgjør lønn til administrasjonen samt vedlikehold og øvrige driftskostnader knyttet til anlegget det vesentligste av kostnadene.

4.3 Anleggfond

I tråd med behov for anlegg har hovedstyret besluttet å dedikere inntektene fra grasrotandelen til anleggfondet. 2014 ble et rekordår med kr 108 039 i regnskapsført inntekt og vi håper på en fortsatt fin utvikling videre i 2015. Hovedstyret har videre arbeidet inngått et to-årig samarbeid med Stor-Oslo Prosjekt og deres boligprosjekt Brødfabrikken, der Brødfabrikken profileres i aktivitetene håndball og ishockey yngres. Ishockey yngres avdeling og håndballgruppen har fått dekket en andel av kostnadene

til draktkjøp og de overskytende inntektene, kr. 31 970, er avsatt anleggsfondet. Inntekter, kr. 50 000, i 2015 vil i sin helhet bli avsatt til anleggsfondet.

4.4 Avdelingenes økonomi

Resultater 2014

Gruppe	Inntekter 2014	Inntekter Budsjett 2014	Utgifter 2014	Utgifter Budsjett 2014	Resultat 2014	Resultat Budsjett 2014	Utestående fordringer pr 31.12. *)	Egenkapital pr 31.12.
Hovedstyret	3 288 475	4 127 000	2 839 876	4 167 300	448 599	-40 300	91 286	2 244 945
Fotball senior **)	614 453	575 000	597 323	575 000	17 130	-	-	-3 000
Ishockey senior ***)	1 110 892	770 000	1 070 940	770 000	39 952	-	35 950	25 418
Fotball yngres	1 300 279	1 250 000	1 280 810	1 200 000	19 469	50 000	11 800	664 122
Ishockey yngres	1 147 821	851 400	1 037 034	757 100	110 787	94 300	72 975	380 546
Håndball	317 535	70 600	241 643	68 500	75 892	2 100	23 200	139 469
Innebandy ****)	138 560	143 000	141 794	143 000	-3 234	-	-	-9 385
Ski, sykkel & triathlon	80 421	86 000	55 592	86 000	24 829	-	-	95 973
Totalt	7 998 436	7 873 000	7 265 012	7 766 900	733 424	106 100	235 211	3 538 088

*) Kundefordringer nedskrevet med kr 222 481 i hovedstyret, kr 29 900 i hockey senior, kr 3 400 i fotball yngres, kr 78 650 i ishockey yngres og kr 13 000 i innebandy

**) Inntekter inkluderer kr 465 454 (budsjett kr 420 000 gir null-resultat) i overføringer fra hovedstyret, herav kr. 22 749 dekn. tidl. års undersk. junior

***) Inntekter inkluderer kr 618 046 (budsjett kr 500 000 gir null-resultat) i overføringer fra hovedstyret

****) Inntekter inkluderer kr 14 710 (budsjett kr 25 000 gir null-resultat) i overføringer fra hovedstyret

Budsjett 2015

Gruppe	Inntekter Budsjett 2015	Inntekter 2014	Utgifter Budsjett 2015	Utgifter 2014	Resultat Budsjett 2015	Resultat 2014
Hovedstyret	3 548 000	3 288 475	3 268 000	2 839 876	280 000	448 599
Fotball senior **)	632 000	614 453	629 000	597 323	3 000	17 130
Ishockey senior *)	990 000	1 110 892	990 000	1 070 940	-	39 952
Fotball yngres	1 300 000	1 300 279	1 523 000	1 280 810	-223 000	19 469
Ishockey yngres	1 021 000	1 021 885	1 009 000	911 098	12 000	110 787
Håndball	235 000	317 535	228 500	241 643	6 500	75 892
Innebandy	110 000	138 560	110 000	141 794	-	-3 234
Ski, sykkel & triathlon	50 000	80 421	50 000	55 592	-	24 829
Totalt	7 886 000	7 872 500	7 807 500	7 139 076	78 500	733 424

*) Inntekter budsjett inkluderer kr 500 000 (kr 500 000 budsjett 2014) i overføringer fra hovedstyret

**) Inntekter budsjett inkluderer kr 320 000 (kr 420 000 budsjett 2014) i overføringer fra hovedstyret, samt bidrag kr 100 000 fra fotball yngres vedrørende samarbeid junior/rekrutt-lag

4.5 Lørenhallen AS

Selskapet hadde i 2014 et regnskapsmessig overskudd på kr 575 535 i 2014 (kr 340 385 i 2013) og en egenkapital på kr 2 627 049 per 31. desember 2014 (kr 2 051 514 per 31. desember 2013). Selskapet har en 5 års leieavtale med OBIK som utløper 31. desember 2017. Avtalen innebærer at OBIK benytter det vesentligste av ettermiddager og kvelder mandag til torsdag 40 uker i året.

Selskapet planlegger større prosjekter i 2015, herunder mulig installasjon av varmepumper for å redusere strømforbruket, som er selskapets største kostnad. Videre planlegges det i samarbeid med Hasle-Løren Idrettslag en utskiftning av adgangssystemet for hallen og tilhørende garderober.

4.6 Løren ishall

Iht. kommunale bestemmelser ble ishallen stengt for sesongen i slutten av mars. Manglerud-Star, Grüner og Hasle-Løren Idrettslag fremforhandlet sammen nye driftsavtaler for ishaller med kommunen. Den nye avtalen innebærer en mulighet for åpning av ishallen i august for ny sesong. De økonomiske vilkårene er også økt sammenlignet med den gamle avtalen. Fra januar 2015 har idrettslaget også overtatt renholdet i ishallen. Vi takker som vanlig «mandags-gjengen» for utmerket dugnadsinnsats gjennom året.

4.7 Løren idrettspark

Idrettslaget besitter et av de bedre lokale idrettsanleggene i Oslo og det er stort behov og potensiale for utvikling av området. Hovedstyret og administrasjonen har fortsatt arbeidet mot diverse etater i kommunen med hensyn til den prosjekterte is-rinken utenfor ishallen, 7'er-banen ved siden av denne og flerbrukshall, da disse prosjektene eventuelt vil bli finansiert av Oslo kommune. Dette er et meget tidkrevende arbeid og prosessen er til dels infløkt og det kreves involvering av flere etater i kommunen. Med tanke på den store tilflyttingen til Økern-området er hovedstyret imidlertid fortsatt optimistiske mht at kommunen må prioritere utbygging av vårt anlegg i nær fremtid.

4.8 Klubbhuset

Klubbhuset benyttes flittig, både for egne aktiviteter og til utleie, og er en god inntektskilde for idrettslaget. Leieinntektene var kr 129 750 (kr 80 900 i 2013) og vedlikeholdskostnadene kr 40 629 i 2014 – det vesentligste grunnet vannskade på toalett og vaskerom (kr 9 521 i 2013).

4.9 Styrkeprøven AS

I 2013 ble Den Store Styrkeprøven skilt ut som eget AS. Hasle Løren IL tegnet seg for 10 % av aksjene i Styrkeprøven AS. Thomas Falch har representert Hasle Løren IL i selskapets styre i 2014. Hovedstyret avventer Styrkeprøven AS's avleggelse av årsregnskap for 2014 for å se på selskapets utvikling før det gjøres noen ytterligere vurderinger rundt denne investeringen.

4.10 Ansatte

Idrettslaget har to heltidsansatte, driftsleder og vaktmesterassistent, samt deltidsansatte banemenn i ishallen. I tillegg ansatte fotball yngres avdeling en spillerutvikler/trenerkoordinator i 50% stilling i november 2014.

5 Oppsummering

Den sportslige aktiviteten i gruppene har vært svært god i 2014 og vi ønsker her spesielt å fremheve de ulike aktivitetenes skoler som har vært en ubetinget suksess. Hovedstyret har brukt året på ytterligere implementering og forankring av rutiner rundt økonomistyring i alle avdelinger. I tillegg har hovedstyret arbeidet med fremtidig anleggsutvikling mot kommunen og etablert samarbeid med nye sponsorer. I 2015 ønsker hovedstyret å ha fullt fokus på klubbutvikling.

Det økonomiske resultatet for 2014 er svært oppløftende og viser at det betydelige oppryddingsarbeidet har gitt resultater. Selskapets likviditet er nå svært tilfredsstillende og det finnes nå midler til å gjennomføre nødvendig vedlikeholdsarbeid, samt midler til fond for anleggsutvikling.

Hasle-Løren IL har med sin beliggenhet store muligheter. Det har vært og vil fortsatt være omfattende utbygginger i Økern-området i tiden fremover. Vi har et fantastisk anlegg, men erkjenner at det er et prekært behov for å få enda flere spill-flater for å klare å håndtere alle de aktive i idrettslaget og tilstrømming av nye medlemmer. Dagens situasjon legger naturligvis også press på politikerne og det er prosjekter igangsatt som hvis vi er heldige kan realiseres de nærmeste årene (blant annet flerbrukshall).

En prosjektgruppe på tvers av aktivitetene har sammen gjennom en stor dugnadsinnsats fått flyttet nettsidene til Hasle-Løren over på ny plattform. Nettsidene fremstår nå som moderne og svært tiltalende og aktiviteten på nettsidene har økt betraktelig i 2014. Vi oppfordrer alle avdelinger og deres lagenheter til aktivt å benytte nettsidene.

Hovedstyret takker aktive, trenere og støtteapparat, samt foreldre og frivillige for bidrag til et svært vellykket sportslig og økonomisk år!

Oslo, 9. Mars 2015

Hasle-Løren Hovedstyre

 Heidi Sønsthagen Ates, leder	 Thomas Falch, nestleder	 Atle Sand
 Terje Nyhaug	 Jørn Henrik Andersen	 Diana Schar
 Roar Thomassen	 Jørgen Salsten	 Morten Thomle
 Jan Rune Løvneseth	 Ingar Wilhelmsen	 Jan Erik Andersen
 Gro Rand	 Jo Sand	



Hasle-Løren Idrettslag Resultatregnskap for 2014

	Note	2014	2013
Driftsinntekter og driftskostnader			
Utleie av anlegg UdE		1 063 423	1 052 770
Driftsavtale ishall		1 223 222	1 339 806
Øvrige leieinntekter		419 820	554 050
Medlemkontingent		320 399	215 299
Andre driftsinntekter	2	4 971 572	3 918 908
Sum driftsinntekter		7 998 436	7 080 833
Varekostnader	3	272 004	357 324
Stevne- og aktivitetskostnader		1 639 091	1 763 617
Idrettsutstyr		1 302 814	973 982
Lønnskostnader m.m.	4	1 831 582	1 984 877
Avskrivning på varige driftsmidler	5	177 779	173 296
Andre driftskostnader	3, 4	2 033 539	1 686 894
Sum driftskostnader		7 256 809	6 939 990
Driftsresultat		741 627	140 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		1 324	561
Rentekostnader		9 527	16 356
Resultat av finansposter		-8 203	-15 795
Årsresultat		733 424	125 048
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		-733 424	-125 048
Sum overført		733 424	125 048



Hasle-Løren Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	2014	2013
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger		499 781	585 645
Anlegg og utstyr		90 571	94 404
Sum varige driftsmidler	5	590 352	680 049
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i Lørenhallen AS	8	1 080 000	1 080 000
Aksjer i Styrkeprøven AS	8	180 000	180 000
Finansiell leasing traktor		19 104	39 936
Sum finansielle anleggsmidler		1 279 104	1 299 936
Sum anleggsmidler		1 869 456	1 979 985
Omløpsmidler			
Varelager	3	35 000	0
Fordringer			
Kundefordringer	3,9	235 211	272 357
Andre fordringer		243 352	104 182
Sum fordringer		478 563	376 539
Bankinnskudd, kontanter o.l	6	1 711 113	863 859
Sum omløpsmidler		2 224 676	1 240 398
Sum eiendeler		4 094 132	3 220 383



Hasle-Løren Idrettslag Balanse pr. 31.12.2014

	Note	2014	2013
Egenkapital og gjeld			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 538 088	2 804 665
Sum opptjent egenkapital		3 538 088	2 804 665
Sum egenkapital	7	3 538 088	2 804 665
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-3 840	1 032
Off.avgifter, skattetrekk m.m.	6	109 359	189 358
Annen kortsiktig gjeld	9	450 524	225 328
Sum kortsiktig gjeld		556 043	415 718
Sum gjeld		556 043	415 718
Sum gjeld og egenkapital		4 094 132	3 220 383

Oslo, den 9. mars 2015

Hasle-Løren IL Hovedstyre

Heidi Sønsthagen Ates, leder

Thomas Falch, nestleder

Atle Sand

Terje Nyhaug

Jørn Henrik Andersen

Diana Scharf

Roar Thomassen

Jørgen Salsten

Morten Thomle

Jan Rune Løvnæseth

Ingar Wilhelmsen

Jan Erik Andersen

Gro Rand

Jo Sand



Hasle-Løren Idrettslag

Noter til årsregnskapet for 2014

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanse- føres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Det er gjort avsetning for forventet tap på fordringer med kr 347 431 per 31. desember 2014 (kr 283 993 per 31. desember 2013).

Note 2 Andre driftsinntekter

	2014	2013
Treningsavgifter	882 375	707 505
Fotball-, ski-, skøyte- og ishockeyskole samt foreldrebetaling dommere, cup-deltagelser og utstyr	462 844	453 525
Offentlige tilskudd, driftsbidrag etc.	453 000	504 250
Salgsinntekter kiosk/kafeteria fotball, hockey og håndball	445 809	456 380
Dugnader	337 558	236 401
Momskompensasjon	332 624	312 612
Sponsoravtale Adidas	132 000	132 000
Sponsoravtale Jofa	80 000	80 000
Sponsoravtale DnB	40 000	40 000
Sponsoravtale Selvaag Bolig	55 000	-
Sponsoravtale Stor-Oslo Prosjekt - Brødfabrikken	70 000	-
Sponsoravtale Ulna/BAB Omsorg	50 000	50 000
LAM-midler Bjerke bydel	192 302	189 260
Øvrige sponsor- og reklameinntekter, gaver	296 700	71 000
Andelslag, idrettslag bingo-drift	115 826	129 936
Grasrotandel	108 039	91 165
Stevneinntekter (Kiwanis, Bendit og håndball)	265 264	90 674
1911-klubben	68 796	55 408
Inngangspenger hockey A-lag kamper	45 000	55 100
Andre driftsinntekter	412 501	263 692
Sum andre driftsinntekter	4 845 636	3 918 908

Note 3 Varekostnader og Andre driftskostnader

I posten varekostnader inngår nedskrivning av varelager med kr 0 (kr 65 160 i 2013).

I posten Andre driftskostnader inngår konstaterte og forventede tap på fordringer med kr 124 038 (kr 311 116 i 2013).

Note 4 Honorarer

Lønnskostnader består av følgende poster:	2014	2013
Lønninger	1 614 128	1 683 205
Arbeidsgiveravgift	166 647	237 692
Andre personalkostnader	50 807	63 979
	<u>1 831 582</u>	<u>1 984 876</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	3	4

Godtgjørelser:

Styrets leder (stedfortreder daglig leder)	90 000
Daglig leder 1.1.-31.7.2014 (inkl. feriepenger opptjent for 2014)	184 692 (i tillegg fri telefon)

Revisor

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 131 925 inkl mva. i 2014 (kr 98 945 i 2013).

Av kostnadsført revisjonshonorar knytter kr 21 250 inkl mva seg til annen bistand (kr 9 875 i 2013).

Pensjon

Hasle/Løren er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Hasle/Løren sin pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 Driftsmidler

	Klubbhus	Kunstgress- bane	Lys- og utstyr kunstgress	Kontorbygg	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	1 400 000	1 642 669	666 058	159 254	3 867 981
Tilgang	-	-	67 250	-	67 250
Anskaffelseskost 31.12	<u>1 400 000</u>	<u>1 642 669</u>	<u>733 308</u>	<u>159 254</u>	<u>3 935 231</u>
Akk. avskrivninger pr. 1.1	840 000	1 642 669	571 654	133 609	3 187 932
Årets ordinære avskr.	70 000	-	71 083	15 864	156 947
Balanseført verdi pr. 31.12	<u>490 000</u>	<u>-</u>	<u>90 571</u>	<u>9 781</u>	<u>590 352</u>
Lineære avskrivninger	5 %	10 %	10-20%	10 %	

Avskrivning traktor på finansiell leasing utgjør kr 20 832 (kr 20 832 i 2014).

Note 6 Bundne innskudd

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 67 559.
Skyldig skattetrekk utgjorde kr 67 526 pr 31.12.2014 (kr 77 756 pr 31.12.2013).

Note 7 Egenkapital

	2014	2013
Egenkapital 01.01.	2 804 665	2 679 617
Årets resultat	733 424	125 048
Andre endringer		
Egenkapital pr. 31.12.	<u>3 538 088</u>	<u>2 804 665</u>

Note 8 Aksjer

Hasle/løren Idrettslag eier 98% av aksjene i Lørenhallen AS. Aksjene er verdsatt til anskaffelseskost.
Hasle/løren Idrettslag ervervet i 2013 10% av aksjene i Styrkeprøven AS. Aksjene er verdsatt til anskaffelseskost kr 180 000.

Note 9 Gjeld til datterselskap

	2014	2013
Gjeld til Lørenhallen AS	228 785	50 792

Til generalforsamlingen i Hasle/Løren Idrettslag
